Roberti de Carlaton ' militis. [? Northumbr’.]

7211. MARIA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE BREHOUS' alias BREUS' - pro

WALTERO DE GEDDINGG '. Inq. ad 9 .
d .

Non est ad damnum aut præjudicium aliorum eo quod non possit esse

in præjudicium aut damnum aliquorum aliorum nisi tantummodo

bæredibus dictæ Mariæ , de quibus hæredibus Ricardus et Petrus

primogeniti filii ejus, qui plenæ ætatis sunt, prædictam donationem ,

pro servitio dicti Walteri laudabili quod fecit dictæ Mariæ matri

eorum et eis in arduis negotiis suis, concedunt.
Surr'.

[ Vide Rot. Fin. , 19 Edw . I. m . 15.]

† 212. THOMAS DE LUCY. Litera Regi et ejus Cancellario ; de loquela, quam

Willielmus de Karl movere proponit erga Willielmum de Mole

castre et Johannam quæ fuit uxor Walteri de Molecastre per Breve

de recto, prosequenda coram Justitiariis itineratibus in comitatu

Cumbr'.

Et quia sigillum meum vobis est incognitum , sigillum domini Hugonis

de Cressingham , Capitalis Justitiarii vestri in itinere prædicto,

præsentibus apponi procuravi.
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22° Edw . I.

1. GALFRIDUS DE CHEDLE. Inq. p. m .

Galfridus filius prædicti Galfridi de Chedle est propinquior hæres

ejusdem , et est de ætate viginti sex annorum .

Cestr'.

[ Vide Rot. Fin. , 22 Edw . I. m . 9.]

2. WALTERUS MAUNSEL. Inq. p. m .

Patricius filius prædicti Walteri est propinquior hæres ejus et plenæ

ætatis. Cumberland '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 9.]

3. THOMAS DE WEST SWINDONE. Inq. p. m .

Johannes Elys frater prædicti Thomæ propinquior hæres ejus est et

ætatis quadraginta annorum .
Wiltes '.

4. RICARDUS DE HARDENE. Inq. p. m.

Rogerus de Harden ', frater Johannis de Harden' patris prædicti

Ricardi, avunculus dicti Ricardi, est hæres propinquior ipsius

Ricardi, et est ætatis triginta annorum et amplius.
Wiltes '.

[ Vide Rot. Fin. , 22 Edw . I. m. 2.]

5. Deest. [ROGERUS LE Rus. ] — [Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m. 6. Quia

Rogerus Le Rus qui de Rege tenuit in capite diem clausit

extremum ut Rex accepit, mandatum est Malculmo de Harley

Eschaetori citra Trentam , &c.]

6. GALFRIDUS DE FOWALL '. Inq. p. m.

Willielmus filius prædicti Galfridi est ejus filius et hæres, et fuit de

ætate. novemdecim annorum die Jovis in festo Sancti Barnabæ

Apostoli anno regni Regis Edwardi supradicto [ 220 ]. Stafford '.

7. JOHANNES DE BACHEWORTH '. Ing. p . m.

Rogerus filius prædicti Johannis est ejus hæres propinquior, et est

ætatis viginti annorum .
Cantebr .

[ Vide Rot. Fin ., 11 Edw . I. m. 8 ; et 13 Edw . I. m . 8.]